
UCHWAŁA NR XX/96/2025 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Wińsku za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i  art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:   

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wińsku za rok 2024, obejmujące: 

1) bilans na dzień 31.12.2024 r., 

2) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., 

3) informację dodatkową do sprawozdania finansowego za rok 2024. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 1



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 1



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 2



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 3



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 4



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 5



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 6



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 7



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 8



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 9



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 10



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 11



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 12



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 13



Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości rady 

gminy należą wszelkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawa nie stanowi inaczej. 

 Stosownie natomiast do art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne 

sprawozdanie finansowe jednostki, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 

miesięcy od dnia bilansowego. 

Sprawozdanie finansowe za rok 2024 zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną przy SP ZOZ 

w Wińsku. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie  uchwały jest zasadne. 

 

Id: 89D2DF81-1C5A-4184-82A3-4E9668D9B508. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/96/2025 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


